
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до складу координаційної міжвідомчої ради 
з профілактики неінфекційних захворювань для досягнення глобальних 
цілей сталого розвитку

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про правовий режим 
воєнного стану», у зв’язку з кадровими змінами
зобов’язую:

внести до складу координаційної міжвідомчої ради з профілактики 
неінфекційних захворювань для досягнення глобальних цілей сталого розвитку, 
затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації – 
керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 06.03.2019 № 195 
(у редакції від 18.07.2025 № 182), такі зміни:

1) вивести Ратіхіну Євгенію та увести Бльоскіна Олексія, в. о. начальника 
Управління молоді та спорту обласної державної адміністрації, членом ради;

2) позицію «Івановський Олександр - в. о. директора Департаменту 
з питань цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними 
органами облдержадміністрації» замінити позицією «Івановський Олександр - 
начальник управління з питань цивільного захисту Департаменту з питань 
цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними 
органами обласної державної адміністрації».

Голова обласної державної
адміністрації – начальник
обласної військової адміністрації      Олексій ХАРЧЕНКО


